
 

大阪市若者自立支援事業（コネクションズおおさか）業務委託（長期継続） 

に係る落札者の決定について 

 

１ 案件名称 

  大阪市若者自立支援事業（コネクションズおおさか）業務委託（長期継続） 

 

２ 決定方式 

  総合評価一般競争入札 

 

３ 公告日 

  令和５年 12月８日 

 

４ 開札日 

  令和６年２月８日 

 

５ 学識経験者の意見を徴取する会議による審査の結果 

（１）委員名簿（敬略称） 

委員氏名 役職等 

岩崎 久志 流通科学大学教授 人間社会学部長 

小林 幸治 大阪商工会議所 人材開発部部長 

薮田 雪子 特定非営利活動法人大阪 NPOセンター事務局次長 

 

（２）会議の開催日 

  令和５年 10月 19日、令和６年２月 15日 

 

（３）審査を行った事業者（五十音順） 

  認定特定非営利活動法人育て上げネット 全１者 

 

（４）審査結果（委員の評価点の合計点）（合計点の高い順） 

審査

順位 
入札参加者 入札金額（税抜） 

価格評価点 

(40点) 

技術評価点 

(60点) 

総合評価点 

(100点) 

１ 
認定特定非営利活動法人

育て上げネット 
100,467,840円 40 47 87 

 

６ 落札者および落札価格等 

社名 入札金額（税抜） 予定価格（税抜） 

認定特定非営利活動法人 

育て上げネット 
100,467,840円 100,628,182円 

 


